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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
17.11.2024 - 11:40 Wyniki
Rekord LOZP Open 57.74 PISKORSKA Adela 03103 Melbourne (AUS) 13.12.2022
Rekord LOZP 18 1:00.24 PIESKO Martyna 03103 Wroclaw 11.11.2021
Rekord LOZP 17 1:00.09 MAZUREK Zuzanna 00103 Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord LOZP 16 59.62 BERNAT Laura 03103 Bydgoszcz 05.12.2021
Rekord LOZP 15 1:00.63 BERNAT Laura 03103 Lodz 13.12.2020
Rekord LOZP 14 1:01.96 SZABAŁA Antonina 04803 Oswiecim 22.12.2023
Rekord LOZP 13 1:02.79 SZABAŁA Antonina 04803 Olsztyn 03.12.2022
Rekord LOZP 12 1:04.77 SZABAŁA Antonina 04803 Warsaw 11.12.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12 - 13 lat

1. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:08.50 514 +0,67 33.95 34.55
2. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.79 486 33.99 35.80
3. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.08 441 +0,61 33.92 38.16
4. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.30 403 +0,82 36.00 38.30
5. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.65 397 +0,59 35.53 39.12
6. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.82 379 +0,69 36.98 38.84
7. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.89 378 +0,79 36.82 39.07
8. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 1:18.22 345 +0,68 36.73 41.49
9. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:19.08 334 +0,78 37.97 41.11

10. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.37 318 +0,66 39.59 40.78
11. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.06 310 +0,71 38.69 42.37
12. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.80 302 +0,73 38.58 43.22
13. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.99 300 39.64 42.35
14. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 1:22.12 298 +0,77 39.83 42.29
15. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:22.44 295 39.61 42.83
16. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:22.74 291 +0,75 39.92 42.82
17. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.20 287 +0,68 39.96 43.24
18. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 1:27.22 249 +0,78 41.99 45.23
19. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:31.26 217 44.27 46.99

14 - 15 lat

1. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.17 439 +0,67 34.69 37.48
2. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:16.85 364 +0,70 36.93 39.92
3. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 1:16.98 362 +0,75 36.22 40.76
4. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.64 353 38.19 39.45
5. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.26 332 +0,61 38.47 40.79
6. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:33.56 201 +0,87 46.16 47.40

12 lat i starsi

1. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:06.58 560 +0,60 32.21 34.37
2. FRĄCZEK Łucja 16 KU AZS UMCS Lublin 1:06.64 558 +0,60 32.63 34.01
3. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:08.50 514 +0,67 33.95 34.55
4. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.79 486 33.99 35.80
5. PRĄCIK Amelia 16 UKP Bychawa 1:11.74 447 +0,76 34.41 37.33
6. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.08 441 +0,61 33.92 38.16
7. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.17 439 +0,67 34.69 37.48
8. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:12.93 426 +0,79 35.15 37.78
9. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.30 403 +0,82 36.00 38.30

10. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.65 397 +0,59 35.53 39.12
11. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.82 379 +0,69 36.98 38.84
12. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.89 378 +0,79 36.82 39.07
13. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:16.85 364 +0,70 36.93 39.92
14. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 1:16.98 362 +0,75 36.22 40.76
15. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.64 353 38.19 39.45
16. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 1:18.22 345 +0,68 36.73 41.49
17. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:19.08 334 +0,78 37.97 41.11
18. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.26 332 +0,61 38.47 40.79
19. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.37 318 +0,66 39.59 40.78
20. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.06 310 +0,71 38.69 42.37
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

21. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.80 302 +0,73 38.58 43.22
22. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.99 300 39.64 42.35
23. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 1:22.12 298 +0,77 39.83 42.29
24. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:22.44 295 39.61 42.83
25. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:22.74 291 +0,75 39.92 42.82
26. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.20 287 +0,68 39.96 43.24
27. KIFER Victoria 17 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.24 276 +0,50 39.85 44.39
28. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 1:27.22 249 +0,78 41.99 45.23
29. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:31.26 217 44.27 46.99
30. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:33.56 201 +0,87 46.16 47.40

PK RIMKEVIČIUTE Liepa 14 Klaipedos Gintaro SC 1:12.32 437 +0,60 34.47 37.85
PK JANUŠAITE Meda 14 Klaipedos Gintaro SC 1:18.97 335 38.76 40.21


